בשם הנאשם : עו"ד דניאל וייס ועו"ד אגא סוהאד, מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם הובא באמצעות הליווי

נפגעת העבירה ובאת כוחה עוה"ד מונא אבו אליונס, מטעם הלשכה לסיוע המשפטי

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן (כא/1),
עניינן מעשה סדום (מספר מקרים)- עבירה לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977; אשר
מעשים מגונים- עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין; סחיטה באיומים- עבירה לפי סעיף 428 סיפא
לפי איומים-עבירה העונשין, לחוק 186(א) סעיף לפי עבירה כדין- שלא סכין החזקת העונשין; לחוק
לחוק 335 סעיפים 334 + לפי עבירה בנסיבות מחמירות- ופציעה וחבלה העונשין לחוק 192 סעיף

העונשין.

2.

לאור דברי הנאשם בפנינו, טיעוני בא כוחו והאסמכתאות שהוגשו, אנו באים בהמלצה לשלטונות שב"ס לשקול
בחיוב שילובו של הנאשם בהליך טיפולי ייעודי, בין כתלי בית הסוהר, והכל על פי שיקול דעתם המקצועי.

הודעה זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום ה' טבת תשפ"ב, 09/12/2021 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

אנו מתירים פרסום גזר הדין ללא כל פרט שעלול להביא לזיהוי המתלוננת, נפגעת העבירה וכן תוך חיסיון
פרטים אישיים מסוימים שעלו ביחס לעברו של הנאשם.

עותק לפרסום יוצא בהמשך.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשפ"ב, 09/12/2021 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא